
طی یک مراسم رسمی در هتل فردوسی تهران

مادربردهای Z270 ایسوس در ایران معرفی شدند +
عکس

همزمان با رویداد بزرگ و فناورانه CES 2017، بسیاری از مادربردسازان محصولات جدید پلتفرم
کیبیلک خود را در کشورهای جهان رونمایی کردند. شرکت ایسوس نیز به عنوان یکی از بزرگترین سازندگان
مادربرد، طی یک رویداد رسمی در ایران مادربردهای Z270 خود را معرفی کرد. این مراسم شنبه بعدازظهر

18 دیماه با حضور نمایندگان نشریات و شبکه فروش ایسوس در هتل فردوسی تهران برگزار شد.

در ابتدای مراسم رونمایی مادربردهای Z270 ایسوس، فلاحمنش یکی از مدیران دفتر ایسوس ایران سخنان
خود را تشریحی کوتاه از اهداف و سیاستهای شرکت ایسوس آغاز کرد. وی گفت که ایسوس در سال گذشته موفق

شد تا چند جایزه را از مجلات، سایتها و موسسات معتبر جهانی دریافت کند که این نشان از افزایش
محبوبیت برند ایسوس در جهان است. فلاحمنش به فروش 500 میلیونی مادربرد توسط ایسوس تاکنون و

همچنین افزایش فروش کارتهای گرافیک و نمایشگرهای مخصوص بازی این برند اشاره کرد.
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فلاحمنش ROG را یکی از محبوبترین برندهای مجموعه ایسوس برشمرد که موفق شده تا بیشترین سطح رضایت
خریداران را به خود اختصاص دهد. وی همچنین دریافت بیش از 4300 جایزه در زمینههای مختلف به ویژه

تحقیقات و توسعه و طراحی محصول را یکی دیگر از نشانههای تلاشهای گسترده و کیفیت محصولات شرکت
ایسوس دانست.

اما سعید مسلمی، مدیر روابط عمومی ایسوس ایران سخنران بعدی این مراسم بود. مسلمی ضمن ابراز
خشنودی از ورد مادربردهای Z270 به ایران گفت: «با توجه به نگاه ویژه ایسوس به مادربردهای کارآمد

و با قابلیتهای بالا، این شرکت بیش از 30 مدل از مادربردهای سری 200 را برای کاربران تمامی گروهها



طراحی و تولید کرده تا شعاع انتخاب دوستداران برند ایسوس، افزایش یابد.» مسلمی با اشاره به
مادربردهای حرفهای هیرو، فرمولا و کد از خانواده ROG، از تعبیه نسل جدید خنککنندههای آبی موسوم

به CrossChill EKII خبر داد که به سیستم خنککننده مادربردهای جدید این شرکت افزوده شده است. واژه
«آئورا» برای علاقمندان به محصولات ایسوس آشنا است و به همین دلیل، ایسوس امکان نورپردازی

متنوعی را برای مادربردهای جدید خود فراهم کرده است.

مسلمی با اشاره به افزایش امکانات شخصیسازی مادربردهای جدید برای کاربران، از بالابردن استحکام
توسط پلیت فلزی نصب شده در پشت مادربردها سخن به میان آورد. اما مادربردهای Code به صورت اختصاصی

برای بازیکنان رایانهای علاقمند به خنککنندههای آبی طراحی شده است. همچنین مدل Hero نیز برای
علاقمندان به بازیهای رایانهای با بودجه محدود طراحی شده تا با کمترین قیمت، بیشترین امکانات

مرتبط با بازی را در اختیار داشته باشند.



قابلیتهایی چون امکان تغییر ظاهر مادربردهای سری 200 ایسوس توسط فناوری چاپ سه بعدی، فناوریهایی
چون BCLK Generator، پشتیبانی از حافظههای DDR4 تا فرکانس 4133 مگاهرتز (در حالت اورکلاک)،
فناوری صوتی ارتقا یافته Supreme FX و Sonic Radar III، هدرهای متعدد برای اتصال چندین فن به
مادربرد و مدیریت فنها توسط چهارمین ویرایش Fan Expert، افزایش استحکام شکافهای توسعهدهنده

Game First و Ram Cache II و ویژگیهای Ram Cache II نرمافزار ،SLI Bridge مادربرد، ارزش افزوده
VI از جمله تواناییها و فناوریهای قابل ارائه در مادربردهای جدید سری 200 شرکت ایسوس است.
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